
УКРАЇНА
Харківська область
Печенізький район

Печенізька селищна рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від "22" квітня 2020 року                                                                                     №20

Про проведення поточного ремонту 

Печенізького ДНЗ (ясла-садок) №1

          У зв’язку з введенням в країні карантинних заходів у зв’язку з поширенням корона
вірусної  інфекції  та  відповідно  до  розпорядження  №11  від  12.03.2020  року  Про
призупинення освітнього процесу та роботу сільських бібліотек, клубів, розпорядження №19
від 02.04.2020 року Про внесення змін до розпорядження №11 від 12.03.2020 року «Про
призупинення освітнього процесу  та роботу сільських бібліотек, клубів»   для проведення
поточного ремонту у закладі у період карантину, керуючись Законом України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет
                                                                    ВИРІШИВ:

1. Провести  у  Печенізькому  дошкільному  навчальному  закладі  (ясла-садок)  №1

Печенізької селищної ради Печенізького району Харківської області поточні ремонтні

роботи.

2. Спеціалісту  –  головному  бухгалтеру  здійснити  підготовку  договорів  на  закупівлю

матеріалів та здійснити оплату будівельних матеріалів.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  секретаря селищної ради Подольську

Л.Є.

Голова  виконавчого  комітету  
Печенізької  селищної   ради                                                               Ю. Мариненко
 

C:\Users\manager\AppData\Local\Temp\potochnij-remont-Pechenizkogo-DNZ-.doc


